کتاب‌نامه

قرآن کریم

علی علیه السلام، نهج البلاغه من کلام امیر المومنین ابی الحسن علی بن ابیطالب علیه السلام، شریف رضی، ابوالحسن محمد الرضی بن الحسن الموسوی، ضبط نصّه و ابتکر فهارسه العلمیه صبحی الصالح، چاپ اول، بیروت، ۱۳۸۷ق. / ۱۹۶۷م.

_____ دیوان علی بن ابیطالب، عبدالعزیز الکریم، بی جا، ۱۴۰۹ق. / ۱۹۸۸ م.

علی بن الحسین علیه السلام، صحیفه سجادیه، شرح سید علینقی فیض الاسلام، بی جا، ۱۳۷۵ق. ابن ابی الحدید، عزالدین ابوحامد، شرح نهج البلاغه (ابن ابی الحدید)، مصحح: محمدابوالفضل ابراهیم، قم، کتابخانه عمومی آیه الله مرعشی نجفی، بی تا، (۲۰ مجلد).